

Warszawa, dnia 6 marca 2020 r.

WYKONAWCY

Dot.: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 139 000 euro na dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej bez świadczenia usługi dystrybucji dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej „MAZOVIA”, Numer Sprawy 4/02/2020/D

WYJAŚNIA

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za energię elektryczną z dokładnością do 5 miejsc po przecinku ? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ Wszystkie ceny przedstawione w ofercie przetargowej muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (roz. XV pkt 6 SIWZ)

Pytanie 2 Czy obowiązująca umowa/umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy i kto jest obecnym dostawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obowiązująca umowa wymaga wypowiedzenia. Po rozstrzygnięciu przetargu Wykonawca zobowiązany jest do przekazania informacji aktualnemu sprzedawcy o podpisaniu nowej umowy oraz okresie jej obowiązywania. Obecnym dostawcą energii jest Innogy Stoen. Po podpisaniu nowej umowy i przekazaniu tej informacji obecnemu dostawcy automatycznie zostaje wypowiedziana stara umowa.

Pytanie 3 Czy obecna umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas określony czy nieokreślony ?

Odpowiedź: Aktualnie Zamawiający ma zawartą umowę rezerwową z możliwością wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym.

Pytanie 4 Czy do ceny energii elektrycznej należy doliczyć podatek akcyzowy?

Odpowiedź: Cena energii elektrycznej netto musi zawierać kwotę podatku akcyzowego. Zamawiający dokonał stosownych zmian w Załączniku Nr 5 do SIWZ punkt 5.

Pytanie 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej ? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wstępny zakres dopuszczalnych zmian cen dostarczonej energii ujął w Załączniku Nr 5 do SIWZ. Zamawiający przewiduje ich doprecyzowanie na etapie podpisywania umowy z wybranym w postępowaniu Wykonawcą. Zamawiający w zapisach umowy bezsprzecznie zadośćuczyni wszystkim obowiązującym przepisom prawa i regulacjom związanymi z przedmiotem zamówienia. Zamawiający postanawia nie dokonywać zmian w SIWZ w tym zakresie. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca może się zwrócić do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia a nie z wnioskiem o zmianę jej zapisów.

Pytanie 6 Wykonawca prosi o wskazanie oczekiwanej daty rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego z uwzględnieniem konieczności przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy (21 dni od daty zgłoszenia nowej Umowy u OSD)

Odpowiedź: Zamawiający zamierza zawrzeć umowę od 1.04.2020r.

Pytanie 7 Dotyczy IPU pkt. 3 – Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy, a w razie jej przekroczenia zapłaci za zużycie zgodnie z cennikiem?

Odpowiedź: Wykonawca musi kontrolować wartość umowy i jest zobowiązany poinformować Zamawiającego o ewentualnym przekroczeniu. Zamawiający informuję, że użyte przez niego zapisy SIWZ wynikają z dotychczasowej praktyki realizacji umów na dostawę energii elektrycznej. Nigdy nie wystąpiły problemy w zakresie dostarczania faktur z miesięcznym rozliczeniem kosztów. Ponadto Zamawiający przewiduje doprecyzowanie zapisów dotyczących prowadzenia rozliczeń na etapie podpisywania umowy z wybranym w postępowaniu Wykonawcą. Zamawiający w zapisach umowy bezsprzecznie zadośćuczyni wszystkim obowiązującym przepisom prawa i regulacjom związanymi z przedmiotem zamówienia. Zamawiający postanawia nie dokonywać zmian w SIWZ w tym zakresie

Pytanie 8 Dotyczy IPU pkt. 8 – Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie tego punktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie tego punktu. W Załączniku Nr 5 do SIWZ określono istotne postanowienia umowy (art. 36 ust. 1 pkt. 16 ustawy – Pzp). Oznacza to dla przyszłych stron umowy możliwość negocjacji treści umowy przed jej podpisaniem w celu wyeliminowania ewentualnych wątpliwości, a w szczególności doprecyzowywania warunków umowy.

Pytanie 9 Wykonawca prosi o weryfikację i o wskazanie właściwego OSD. W SIWZ wskazano Innogy Stoen. zaś w OPZ (załącznik 2) pkt 5.7 – PGE Obrót S.A.

Odpowiedź: Właściwym OSD jest Innogy Stoen. Zamawiający dokonał stosownych zmian w Załączniku Nr 2 do SIWZ punkt 5 ppkt 7.

Pytanie 10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.


ZASTĘPCA DYREKTORA
Miejscowej Instytucji Gospodarki Energetycznej
AZOVIA
Andrzej KARBOWIAK